;*--:;-",^-?
;

|'
i,'фl'.,,,r,,'|,ф,!
\' " "".

i 1";iЩi""r;i*{,,' "-'rt *" '

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ ЫИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

отJЛ щ С2/9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Гривенская

о внесении изменений в пьстановление администрации Гривенского
сельского поселения калинйского района от 03 декабря 2018 ЛЬ 218 (об

утверщдении адмпнистративного регламента осуществления
муниципального коцтроля за сохранностью автомобпльных дорог

местного значения в границах населенных пунктов поселения))

в целях приведения муницип€tльного правового акта в соответствие с
действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от
26,12,2008 J\b 294-ФЗ <<О защите прав юридшIеских лиц и индивиду€tлъных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муницип€tльного контроля)), руководствуясь Уставом Гривенского сельского
поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района от 0З декабря 2018 J\b 2l8 (об
утверждении административного регламента осуществления муницип€lльного
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
населенныХ пунктоВ поселения) ( далее - Административный регламент),
следующие изменения:

1.1.Щополнить подр€вдел 2 Раздела III Административного регламентапунктом 2.1.4 следующего содержания:
<<2.1.4. Плановые проверки в отношении юридических ЛИЦ,

индивиДуzLпьных предпринимателей, отнесенных в соответствии со статьей 4
Федерального закона от 24 июля 2007 года }lb 209-ФЗ ко развитии малого и
среднего предпринимательства в Российской Федерации) к субъектам мzlJIого
предпринимательства, сведенияIlр'лrrриflимаtЕJlъg,l,ва, сведениЯ О которыХ включенЫ В единый реестрсубъектОв м€lJIогО и среднего предпринимательства, не проводятся с 1 января
2019 года по 31 декабря 2020 года, за искJIючением:

1) плановьrх проверок, проводимых в рамках видов муници,,.lльного
контролЯ, ПО которыМ установлены категории риска, классы (категории)
опасности, а также критерии отнесения деятельности юридических Лиц,
индивидуutпьных предпринимателей и (или) исполъзуемых ими